[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	28.03.2018
	с. Туруханск
	№  284 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За оказанную поддержку в проведении муниципального спортивного фестиваля «Навстречу XXIX Всемирной зимней универсиаде», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района:

Ясакову Ларису Владиславовну − директора МКП «Надежда» и ее коллектив;
Амбросовича Николая Владимировича − директора филиала                       ФКП «Аэропорты Красноярья «Аэропорт «Туруханск».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                        Е.Г. Кожевников